Informacién de Periodos Intermedios
Estado de Actividades
Oel 1 de Enero al 30de Junio de 2018 y 2017
(Pesos)

Fideicomiso Publico para la Promocion Turistica del Estado de Baja California

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribucknes de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corrients
Ingresos por Venta de Bienes y Senvicios

Ingresos no Comp enlasF
Ejercicios Fiscales A Py

de la Leyde C; en
de L o Pago

Particlpaclones, Aportaclones, Transferenctas, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Participaciones y Aportaciones

T y Otras ayudas

Oftros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

por ion de
[») de! Exceso de per Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
D del Exceso de F

Otros Ingresos y Benelicios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2018 2017 Concepio 2018
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
1,011,484 2,081,941 Gastos de Funclonamlento 16,421,988
] (4] Servicios Personales o
o 1] Materales y Suministros 73,481
o 1] Servicios Generales 16,348,488
(<] 0
1,011,494 2,081,941 T , Aslg y Otras Ayudas 1,802,000
0 0 T Internas y. al Sector Publico ]
o o Transferencias al Resto de! Sector Publico o
o o Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 1,602,000
9,780,609 66,916,113 Pensfones y Jublaclones 0
o 0 il af y Contatos o
9,780,609 66,915,113 Transferencias a la Seguridad Soclal o
Donativos o
1 1 Transferenclas al Exterior o
0 0
o a Particlpaciones y Aportaclones a
0 0 Participaciones o
[ Q Aportaciones o
1 1 Convenios o
10,792,103 68,997,055 Intereses, Comisliones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 0
Intereses de la Deuda Publica a
Comisiones de la Deuda Publica 0
Gastos de la Deuda Publica o
Costo por Coberturas o
Apoyos Financieros o
Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias 1
D D , Ol y ]
Provisiones 1]
Disminuciénde Inventarios o
A to por ia de E: { por Pérdida o Deterioro y o
Obsolescencia
A it por Insufi la de 0
Otros Gastos 1
inversién Piblica (]
Inversion Poblica no Capitalizable o
Total de Gastos y Otras Pérdidas 18,023,970
del Ej (Ahorro/D ) -7,231,867

2017

56,769,173
0

77,397
65,681,776

4,402,616
a

0

340,000

4,062615
0

o o oo

o o oo

ooooo0o

14,870
14,866

60,176,658

8,820,397

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros tag\gon
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CONTADOR




